
 
 

UCHWAŁA NR XXXIX/288/13 
RADY GMINY NIED ŹWIEDŹ 

z dnia 29 listopada 2013 r. 

w sprawie zmian w planowanych dochodach i wydatkach budżetu gminy Niedźwiedź  na 2013 rok . 

Działając na podstawie art.18 ust.2 pkt.4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2013 roku poz. 594 tekst jednolity), oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. Nr z 2013 roku poz.885 z późniejszymi zmianami) Rada Gminy Niedźwiedź uchwala co 
następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 32.505,28 zł w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 32.505,28 zł; 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi 27.050.449,72 zł 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 32.505,28 zł zgodnie z Załącznikiem Nr 2  

2. Zmiany wydatków z ust. 1 obejmują:  

1) zwiększenia planu wydatków bieżących o kwotę 5.737,28 zł z czego:  

a) zwiększenia wydatków bieżących jednostek budżetowych o kwotę 20.737,28 zł, z czego:  

- zmniejszenia wydatków na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 49.269,00 zł 

- zwiększenia wydatków związanych z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych o kwotę 
70.006,28 zł; 

b) zmniejszenia wydatków na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 15.000,00 zł; 

2) zwiększenia planu wydatków majątkowych o kwotę 26.768,00 zł z czego:  

a) zwiększenia wydatków na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 26.768,00 zł;  

3. Plan wydatków po zmianach wynosi 28.116.354,72 zł 

§ 3. Załącznik Nr 10 do Uchwały Budżetowej Nr XXIX/215/12 z dnia 28 grudnia 2012 roku „Wydatki 
majątkowe budżetu” otrzymuje brzmienie jak Załącznik Nr 3 do niniejszej Uchwały.  

§ 4. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego.  

  
 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 18 grudnia 2013 r.

Poz. 7684



 
Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XXXIX/288/13 
Rady Gminy Niedźwiedź 
z dnia 29 listopada 2013 r. 

 

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW NA 2013 ROK  

w zł 

 
Dział 

 
Treść 

 
Plan 

 
dochody  
bieżące  
ogółem 

z tego: dochody 
majątkowe ogółem 

z tego 

dotacje i środki  na 
zadania finansowane 
zgodnie z art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

dotacje i środki na 
zadania finansowane 
zgodnie z art.5 ust.1 

pkt 2 i 3 

1  2  3  4  5  6  7 

758 RÓŻNE ROZLICZENIA  + 33.768,00 + 33.768,00    

 Część oświatowa subwencji ogólnej  
(§ 2920) 

+ 33.768,00  + 33.768,00    

801 OŚWIATA I WYCHOWANIE - 1.262,72 - 1.262,72    

 Wpływy różnych opłat (§ 0690) + 10,00  + 10,00    

 Wpływy z najmu (§ 0750) + 2.342,28  + 2.342,28    

 Wpływy z opłat za wsad do kotła 
(przedszkola)(§ 0830)  

- 10.000,00  - 10.000,00    

 Wpływy z opłat za wsad do kotła 
(stołówki szkolne)(§ 0830) 

+ 5.000,00  + 5.000,00    

 Wpływy z usług (§ 0830) + 500,00  + 500,00    

 Wpływy z darowizn (§ 0960) + 885,00  + 885,00    

 OGÓŁEM ZMIANY  + 32.505,28 + 32.505,28 - -  -  

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź
Edward Krzysztofiak

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7684



Załącznik Nr 2  
do Uchwały Nr XXXIX/288/13  
Rady Gminy Niedźwiedź  
z dnia 29.11.2013 r.  

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW NA 2013 ROK  

w zł  

 

Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 
Edward Krzysztofiak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7684



Załącznik Nr 3  
do Uchwały Nr XXXIX/288/13  
Rady Gminy Niedźwiedź  
z dnia 29.11.2013 r.  

 

WYDATKI MAJ ĄTKOWE BUDŻETU  
NA 2013 ROK  

w zł 

Dz. Rozdz. Wyszczególnienie 

Plan Uchwała Rady 
Gminy 

XXXVIII/278/13 
z 28.10.13 

Korekta 
planu 

Zarządz. 
Wójta (od 
29.10.13 do 
29.11.13) 

Korekta 
planu 

Uchwała 
Rady Gminy 

z 29.11.13 

 
 

Plan po 
zmianach 

1  2  3  4  5  6  7 

 
010 

  
ROLNICTWO I ŁOWIECTWO 

 
286.726,30 

  
+ 45.856,00 

 
332.582,30 

 01010 Infrastruktura wodoci ągowa 
i sanitacyjna wsi 

145.999,00  + 45.856,00 191.855,00 

  w tym:  
Ujęcie wody w Porębie Wielkiej  
Wodociąg oś.Moskały 
w Niedźwiedziu  
Zbiornik wodny k/Belwederu  

 
145.999,00  

-  
 

- 

  
 

+  34.504,00  
 

+ 11.352,00  

 
145.999,00  
34.504,00  

 
11.352,00 

 01095 Pozostała działalność 140.727,30   140.727,30 
  w tym:  

droga rolnicza nad oś. „Lupy” 
w Koninie  
droga rolnicza nad oś. „Mierniki” 
w Niedźwiedziu  

 
70.227,91  

 
70.499,39 

   
70.227,91  

 
70.499,39 

 
400 

 WYTWARZANIE 
I ZAOPATRZENIE W ENERGIĘ 
ELEKTRYCZNĄ, GAZ I WODĘ 

 
12.000,00 

   
12.000,00 

 40002 Dostarczanie wody 12.000,00   12.000,00 
  w tym:  

zakupy inwestycyjne (program 
komputerowy) 

 
12.000,00  

 

   
12.000,00  

 

 
600 

  
TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 

 
873.787,41 

  
+ 13.089,00 

 
886.876,41 

 60016 Drogi publiczne gminne 757.676,67  + 13.089,00 770.765,67 
  w tym:  

droga oś.Ostra w Porębie Wielkiej  
droga do oś. Trojaki w Koninie 
etap II  
droga do oś. Lipówka w Podobinie 
etap III  
droga do oś. Maciejki 
w Niedźwiedziu  
droga do oś. Krzany w Koninie  
droga do oś. Pańskie w Porębie 
Wielkiej  
droga do oś. Draby w Podobinie  
droga do oś. Pazyrówka w Koninie  
droga do oś. Mierniki 
w Niedźwiedziu  
droga do oś. Groń w Porębie 

 
58.914,00  
50.798,00  

 
15.595,00  

 
12.328,00  

 
14.785,00  
40.200,00  

 
69.000,00  
64.900,00  
3.200,00  

 
5.800,00  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
58.914,00  
50.798,00  

 
15.595,00  

 
12.328,00  

 
14.785,00  
40.200,00  

 
69.000,00  
64.900,00  
3.200,00  

 
5.800,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7684



Wielkiej  
droga do Podobina Górnego  
droga do oś. Niedojady 
w Podobinie  
droga oś. Cichorze w P.W. etap II  
droga do oś. Pudlaki, Gawły 
w Podobinie  
droga do oś. Zające w Koninie  
droga do oś. Talarki w Koninie  
droga do oś. Zagronie w P.W.  
droga do oś. Przybytki w Koninie  
droga do oś. Kurki w Koninie  
droga do oś. Bastówka w Porębie 
Wielkiej  
droga do oś. Limierze w Porębie 
Wielkiej  
droga do oś. Potaczki w Podobinie  
droga do oś. Lupy, Bednarze 
w Koninie  
droga do oś. Piwowary 
w Podobinie  

 
16.737,07  
9.168,60  

 
70.540,00  
6.000,00  

 
61.075,00  
69.000,00  
12.157,00  
7.900,00  
4.589,00  
70.553,00  

 
15.291,00  

 
70.544,00  

 
8.602,00  

- 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

+ 13.089,00  

 
16.737,07  
9.168,60  

 
70.540,00  
6.000,00  

 
61.075,00  
69.000,00  
12.157,00  
7.900,00  
4.589,00  
70.553,00  

 
15.291,00  

 
70.544,00  

 
8.602,00  
13.089,00 

 60095 Pozostała działalność 116.110,74   116.110,74 
  w tym:  

Rewitalizacja Centrum 
Niedźwiedzia (rynek) I etap  

 
116.110,74 

   
116.110,74 

 
630 

  
TURYSTYKA 

 
51.770,00 

   
51.770,00 

 63095 Pozostała działalność  51.770,00   51.770,00 
  w tym:  

Budowa miejsca wypoczynkowego 
jako element małej infrastruktury 
turystycznej w Niedźwiedziu  

 
51.770,00 

   
51.770,00  

 

 
700 

  
GOSPODARKA 

MIESZKANIOWA 

 
421.511,34 

   
421.511,34 

 70005 Gospodarka gruntami 
i nieruchomościami  

421.511,34   421.511,34 

  w tym:  
Budynek Ośrodka Zdrowia w P.W.  
Zakup gruntu  
Dokumentacja zabezpieczenia 
energetycznego budynków 
Oś.Zdrowia i UG  
Budynek DN w Niedźwiedziu  
Termomodernizacja budynków 
użyteczności publicznej 
(dokumentacja) 
Budynek Domu Kultury  

 
309.400,00  

2.000,00  
12.300,00  

 
10.564,34  
66.420,00  

 
20.827,00 

   
309.400,00  

2.000,00  
12.300,00  

 
10.564,34  
66.420,00  

 
20.827,00 

 
750 

  
ADMINISTRACJA PUBLICZNA  

 
53.599,99 

   
53.599,99 

 75023 Urzędy gmin 53.599,99   53.599,99 
  w tym:  

Budynek UG  
Zakupy inwestycyjne 
(serwer,switch,Windows) 

 
34.599,99  
19.000,00 

   
34.599,99  
19.000,00 

 
754 

 BEZPIECZEŃSTWO 
PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

 
9.200,27 

   
9.200,27 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7684



 75405 Komendy powiatowe Policji 4.000,00   4.000,00 
  w tym:  

dofinansowanie zakupu quada 
z wyposażeniem (Fundusz 
Wsparcia Policji) 

 
4.000,00 

   
4.000,00 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 5.200,27   5.200,27 
  w tym:  

Budynek OSP  
 

5.200,27 
   

5.200,27 

 
801 

  
OŚWIATA I WYCHOWANIE 

 
1.273.735,35 

 
+ 1.800,00 

 
+ 26.520,00 

 
1.302.055,35 

 80101 Szkoły podstawowe 1.007.968,13  + 21.520,00 1.029.488,13 
  w tym:  

Budynek ZPO w Podobinie  
Przebudowa z rozbudową 
i nadbudową hali sportowej wraz 
z częścią dydaktyczną w Porębie 
Wielkiej  
Budynek ZSiG w Niedźwiedziu  
Zakupy inwestycyjne  

 
71.675,00  

897.533,13  
 
 

38.760,00  
- 

  
 
 
 
 
 

+ 21.520,00  

 
71.675,00  

897.533,13  
 
 

38.760,00  
21.520,00 

 80104 Przedszkola 248.767,22 + 1.800,00  250.567,22 
  w tym:  

Ograniczenie emisji zanieczyszczeń 
powietrza poprzez modernizację 
systemu grzewczego Przedszkola 
w P.W.  
Zakupy inwestycyjne (kuchnia 
gazowa) 
Zakupy inwestycyjne (okap) 
Budynek ZPO w Podobinie 
(przedszkole) 
Budynek Przedszkola 
w Niedźwiedziu  

 
166.202,00  

 
 

7.100,00  
4.283,00  

 
26.093,22  

 
 

45.089,00  

 
 
 
 
 

+ 1.800,00  
 

  
166.202,00  

 
 

7.100,00  
6.083,00  

 
26.093,22  

 
 

45.089,00 

 80132 Szkoły artystyczne 17.000,00  + 5.000,00 22.000,00 
  w tym:  

Zakupy inwestycyjne (pianina) 
Zakupy inwestycyjne (program 
komputerowy) 

 
17.000,00  

- 

  
 

+ 5.000,00  

 
17.000,00  
5.000,00 

 
900 

 GOSPODARKA KOMUNALNA 
I OCHRONA ŚRODOWISKA 

 
1.922.699,00 

   
1.922.699,00 

 90002 Gospodarka odpadami 218.626,00   218.626,00 
  w tym:  

Utworzenie systemu zbioru 
i segregacji odpadów komunalnych 
w Gminie Niedźwiedź poprzez 
zakup pojemników  

 
218.626,00 

   
218.626,00 

 90005 Ochrona powietrza 
atmosferycznego i klimatu 

1.704.073,00   1.704.073,00 

  w tym:  
Odnawialne Źródła Energii 
w Mszanie Dolnej oraz gminach 
partnerskich  
 

 
1.704.073,00  

 

   
1.704.073,00 

 
921 

 KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 

 
32.200,00 

   
32.200,00 

 92195 Pozostała działalność 32.200,00   32.200,00 
  w tym:  

Obiekt turystyczno-rekreacyjno-
 

32.200,00  
   

32.200,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7684



gastronomiczno-kulturowy 
w Koninie  

 

 
926 

  
KULTURA FIZYCZNA 

 
1.295.342,87 

  
- 58.697,00 

 
1.236.645,87 

 92601 Obiekty sportowe 1.200,00   1.200,00 
  w tym:  

Boisko sportowe w P.W.  
 

1.200,00 
   

1.200,00 

 92695 Pozostała działalność 1.294.142,87  - 58.697,00 1.235.445,87 
  w tym:  

Przebudowa z rozbudową 
i nadbudową hali sportowej wraz 
z częścią dydaktyczną w Porębie 
Wielkiej  

 
1.294.142,87  

 

  
- 58.697,00  

 
1.235.445,87 

  OGÓŁEM  
 

 
6.232.572,53 

 
+ 1.800,00 

 
+ 26.768,00 

 
6.261.140,53 

 
 
 Przewodniczący Rady Gminy Niedźwiedź 

Edward Krzysztofiak  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7684


		2013-12-18T15:21:32+0000
	Polska
	Monika Majsak-Białczyk; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




